del  27.02.2025  qui  da  intendersi  tutta  parte  integrante  ed  essenziale  del  presente  avviso  di
vendita  e  della  quale  dovrà  essere  presa  visione  per  constatare  lo  stato  di  fatto  e  di  diritto
dell’immobil  e  .

al valore d’asta di Euro   €. 27.000,00 ( euro ventisettemila/00)
offerta minima Euro 20.250,00 ( euro ventimiladuecentocinquanta/00)
In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:
Euro 500,00 (cinquecento/00 )

D E T E R M I N A

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.

[A]